
        		
						
					O WordPressu
	Česká lokalizace
	Manuál (anglicky)
	Naučit se WordPress
	Rozcestník podpory
	Zpětná vazba



	Přihlásit se

	Hledat



			

					


		
        
            
                            
                    
                                                    
                            
                                
                                                                                                    		
			            	
			            				                            
		                        			            	
			            
	
			            	
			            				                            
		                        			            	
			            
	
			            	
			            				                            
		                        			            	
			            


                                    
                                                                    
                                        Přepnout vyhledávací formulář
                                        
                                    

                                    
                                        
	
		
			Search for:
		    
		    		

	    
	    	
	    
    

    
                                                                            

                                
                                                            


                        
                    
                

            

            

                [image: SŠTE OLOMOUCKÁ]                
                                        
        		
						
						
					
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
			
STŘEDNÍ ŠKOLA TECHNICKÁ A EKONOMICKÁ BRNO, OLOMOUCKÁ, 
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
		

				

					

		

					

		
				

		

    

                    
            



                        

                
                		                    
	                        Rozbalit/sbalit navigaci
	                        
	                        
	                        
	                    
                	                    
                    
                                            
                                                            SŠTE OLOMOUCKÁ                                                    

                    
                                            

                        
        



    

                    


                                    

            				Zájemci o studium 
	Přijímací řízení na školní rok 2024/2025
	Přehled oborů 2024/2025
	Otázky uchazečů
	Dny otevřených dveří
	Setkáme se – seznam veletrhů škol
	Úspěšní absolventi



	Žáci a rodiče 
	Informace o studiu
	Studijní oddělení
	ISIC
	Stravování
	Třídní kniha
	Průběžná klasifikace
	Omlouvání
	Konzultační a třídnické hodiny 2023/2024
	Potřebuji poradit a pomoct 
		Školní poradenské pracoviště
	Školní psycholog
	Schránka důvěry



	Studentská rada a Školní parlament
	Kroužky a volnočasové aktivity
	Ubytování žáků – domovy mládeže
	Informační centrum a knihovna
	Europass
	Termínovaný kalendář školního roku 2023/2024



	Vzdělávání dospělých 
	Profesní kvalifikace
	Strojírenství a elektrotechnika
	Informatika, ekonomika, jazyky
	Pneumatika a Hydraulika – semináře FESTO
	Zájmové vzdělávání
	Individuální kurzy na míru
	Všeobecné podmínky



	O škole 
	Úřední deska 
		Školní řád
	Výroční zprávy
	Podávání informací
	Podávání stížností
	GDPR
	Ochrana oznamovatelů (Whistleblowing)



	Video
	Vstupte prosím,…
	GALERIE
	Napsali o nás…
	Dokumenty 
		Inspekční zprávy
	Vize školy
	Koncepce rozvoje školy
	Dlouhodobý plán vzdělávání a rozvoje školy 2020-2024



	Historie a současnost
	Ročenky
	Partneři školy
	Školská rada
	Spolek přátel střední školy Olomoucká
	CISCO Academy
	Středisko ECDL
	Certifikáty a ocenění
	Projekty školy 
		Aktuální projekty
	Realizované a již ukončené projekty



	POHODOVÁ škola
	Finančně gramotná škola
	Podnikavá škola – podnikavost



	Kontakty 
	Základní informace
	Poloha a dostupnost
	Vedení školy
	Zaměstnanci
	Školní poradenské pracoviště
	Školní psycholog



	Služby 
	Pronájem tělových. zařízení
	Pronájem posluchárny
	Zubní lékař



	Nabídka zaměstnání
	
						
	
		
			Search for:
		    
		    		

	    
	    	
	    
    

    



                        
            			                        
                            
        



    

                        

                

                                    
                                                	T-IS
	Porfie (portfolio žáka)
	Nový intranet SharePoint

                        
                    

                                    
                            

                
        









        
            
                                                

                    

[image: ]





                    
                        stud062022_1



















stud062022



















stud062022_3



















                    


                                    

            

        

        [image: previous arrow] 
     





[image: next arrow] 
     


























[image: ]



 
  
    
      
      Strojírenství

    
  

  
    
      
      Elektrotechnika

    
  

  
    
      
      Informatika

    
  

  
    
      
      Ekonomika

    
  

  
    
      OTEVÍRÁME

      
      Lycea

    
  



    

    
            
                
                    
                                        
                    
                    


    Hledám: Co+musim+vedet+o+prijimacim+rizeni+2020.pdf



    
        Error 404 - Stránka nenalezena

        
            Omlouváme se, ale stránka kterou hledáte nebyla nalezena.

            Máte-li na odkaz odjinud, je možné že stránka byla před časem odstraněna nebo přejmenována. Můžete zkusit hledat na stránce:

            
            
	
		
			Search for:
		    
		    		

	    
	    	
	    
    

    
        

    




	 
	Automatizované hledání
   
        
            
            Hledám pojem Co+musim+vedet+o+prijimacim+rizeni+2020.pdf ...            

        

    



  

            
        



    

            

        
            


	
    Přihlásit se

odkazy
	EduPage

	Maturitní zkoušky – informace

	Závěrečné zkoušky – informace

	 
Stravování

	
Docházkový systém

	 
Knihovna  – přihlášení zvenku školy
		

	 
Knihovna  – přihlášení uvnitř sítě školy
		

	 
Spolek přátel

	 
Moodle




RUBRIKY
	 
Nabídka brigád pro žáky

	 
Nabídka zaměstnání pro žáky a absolventy





		
		Nejnovější příspěvky

			
					Grandfinále soutěže v programování Tour de App
									
	
					Úspěch v soutěži Fanuc Skills
									
	
					Kurz Profesní kvalifikace CNC obrábění – podzimní termín 16. 9. – 6. 12. 2024
									
	
					ELEKTROTECHNICKÉ KURZY
									
	
					Erasmus v Itálii
									



		
Štítky
Anglie
zájezdy


Duben 2024	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	1	2	3	4	5	6	7
	8	9	10	11	12	13	14
	15	16	17	18	19	20	21
	22	23	24	25	26	27	28
	29	30	 


		« Bře
		 
		 
	


    
        
        
        





    

    

        
        
    




    
        
    
                    kontakt
			Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková organizace

	Olomoucká 61, 627 00 Brno
	+420 548 515 122
	posta@sstebrno.cz




		
Další odkazy
				Youtube video
	Brožura 2024/2025
	Pronájem tělocvičen
	Prohlášení o přístupnosti




		
		
						
						
					
			
						
				
					
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Youtube
											
				
							
					
						Linkedin
											
				
					

				

				

					

		

					

		
		
					
		
				

		
				

					

				

		
					
					

				

				

		




[image: cs] Czech



[image: hr] Croatian[image: cs] Czech[image: en] English[image: fr] French[image: de] German[image: hu] Hungarian[image: it] Italian[image: pl] Polish[image: ru] Russian[image: es] Spanish[image: uk] Ukrainian[image: vi] Vietnamese














Duben 2024	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	1	2	3	4	5	6	7
	8	9	10	11	12	13	14
	15	16	17	18	19	20	21
	22	23	24	25	26	27	28
	29	30	 


		« Bře
		 
		 
	

Video

https://youtu.be/0ai39WCwDek

		
        
    


	


    
        
                            
                    		
			            	
			            				                            
		                        			            	
			            
	
			            	
			            				                            
		                        			            	
			            
	
			            	
			            				                            
		                        			            	
			            


    
                                    

            
            
                                    
                        © 2024 SŠTE OLOMOUCKÁ.
    
        
    

                        

                
                                    
                        
                                                        ...                        


                                            

                            


        
            
        

    

            
    







		
				
			






































		
		Tento web používá k poskytování služeb a analýze návštěvnosti soubory cookie. Používáním tohoto webu s tím souhlasíte.Rozumím

			
		

		